
Dřív se hrálo víc

Příbuzní

Jen párkrát za rok
když se v lukách sejdem jen tak
když k písničkám nám zazní motorovej těžkej vlak
to táta přidá dříví k ohni
a pak s námi hraje dál
zkouší atmosféru času
kdy petrolejky zhasínal

To bydleli tam v chatě
když zkoušeli si první tón
vapšuvap vapvapšuvap
trochu Beatles, trochu Elvis, ale určitě ne přesně on
vapšuvap vapvapšuvap
a pár trampských písní,
co jim táta hrával, 
znali ještě víc,
ten čas chtěli by vrátit, 
když si k televizi sedaj blíž.

Dřív se hrálo víc,
to se spoustu lidí sešlo dole v Lukách,
až k ránu zněly kytary dál,
spíš můj děda to znal.

Čas tak hrozně letí
a pokroku se nevyhýbám,
vapšuvap vapvapšuvap,
máme vlastně všechno,
ale něco schází nám,
vapšuvap vapvapšuvap,
kam se kouknu něco padá, 
v sobectví končí,
lásky ubývá,
ještě strejdo něco zahraj,
ať ze vzpomínek přijde k nám. 

Dřív se hrálo víc,
to se spoustu lidí sešlo dole v Lukách,
až k ránu zněly kytary dál,
spíš můj děda to znal.

Dřív se hrálo víc,
to se spoustu lidí sešlo dole v Lukách,
až k ránu zněly kytary dál,
spíš můj děda to znal.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

